
Offre valable à partir du samedi 23 janvier 2021

SD

URIAGE GARE 08.05

ROUTE DE ST MARTIN 08.07

GS DE LA RICHARDIERE 08.10

LA GRIVOLEE 08.15

LES SEIGLIERES 08.20

LE RECOIN 08.40

ROCHE BERANGER 08.50

DOMAINE NORDIQUE 08.55

SD

DOMAINE NORDIQUE 16:30

ROCHE BERANGER 16:35

LE RECOIN 16:45

LES SEIGLIERES 17:05

LA GRICOLEE 17:10

GS DOUDART DE LA RICHARDIERE 17:15

ROUTE DE ST MARTIN 17:18

URIAGE GARE 17:20

SKI 707

ST MARTIN D URIAGE

PS ZONE A

CHAMROUSSE

PS ZONE A

ST MARTIN D URIAGE

SKI 707

CHAMROUSSE


